APROVADO
2 g JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Professor Osva

Vereador

cedo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia à Secretaria de Assuntos Jurídicos solicitando cópia da doação

ou da desapropriação do terreno onde esta localizado o campo do Bandeirantes.

Protocolo: 0001277/2015
26/06/2015 - 14 14:36

REQ Requerimento 1017/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA À SECRETARIA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS SOLICITANDO CÓPIA DA DOAÇÃO OU DA
DESAPROPRIAÇÃO DO TERRENO ONDE ESTA LOCALIZADO O
CAMPO DO BANDEIRANTES.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia à Secretaria de

Assuntos Jurídicos solicitando informações quanto a doação ou da desapropriação do terreno onde

está localizado o campo de futebol do Bandeirantes no bairro do Feital.

Pindamonhangaba, 29 de Junho de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1